.

A 4747

FB185

Bild-Nv ET-Nr. Gegenstand Siachzehl
Fig. Pant-No. Description Qty "90-4293
Fig. No. de Piece Designation Qte
Fig. No. de Piezza Descripcion Clo.
Fig. No. del Pezzo Designazione Qta.
Bild nr Detalj nr. Benaemning Antal '—>2“
- 997 404 Achsantrieb, kpl. 1 E~-St
Axle drive, cpl.
D 71/121.1
01 997 136 Differentialgehduse 1 E-St 20
Differential housing
02 956 146 Anlaufscheibe 2 x| 71.552.4 21
Disc -
03 956 147 Anlaufscheibe 4 x| 71.553.5 22
Disc
04 956 148 _Achswellenrad 2 x|71.786.2 23
Axle shaft wheel
05 956 149 Ausgleichskegelrad 4 Ix}171.785.2 24
Pinion
06 956 150 Differentialkreuz 1 x| 71.784.3 25
Differential
07 965 151 Lagerbiichse 2 |x171.572.5 26
Bushing
08 363 015 99 Kegelrollenlager 2 x | 30215 /720 27
Tapered roller bearing
09 319 487 99 Schraube 12 {x | M14x80 /912 28
Screw
10 307 612 99 Schraube 16 |x | M16x40 /931 30
Screw
1 997 137 Lagerbiichse 4 x| 71.783.4 31
Bushing
D 109/736
12 997 138 Schiebemuffe 1 x| D 109.781.13 33
Sleeve
13 997 139 Sprengring 1 Ix| SW 55 33
Lock washer /1
14 997 140 Schaltwelle 1 x! D 116.156.14 37
Shifting shaft
15 350 561 99 |. Schmiernippel 1 x| A8 /71412 37
Grease nipple /1
Achsantrieb
Axle Drive 90-2512
=
17. FEB. 1381 S
foigt Seite 9
continued -




A 4747

F8185

Bld-Nr ET-Nr. Gegenetand Sshciunht
Fig. Part-No. Description Qiy
Fig. No. de Piece Designation Ote
Fig. No. de Piezza Descripcion Cid
Fig. No. del Pezzo Designazione Ota.
Bild nr. Detalj nr. Benaemning Artal Y
16 997 221 Schalthebel 1 x| 71.1711.4 42
Lever
17 500 433 98 Wellendichtring 1 x| B1 @ 25/40x6 44
Sealing washer
18 308 575 99 Schraube 1 x | M10x40 /931 45
Screw
D 71/153
19 997 405 Kegel- und Tellerrad 1 E-St 40
Ring and bevel gear 71.1109.2
71.1108.2
D 71/085
20 965 775 Zahnrad Z=28 1 x| 71.1139.3 45
Gear wheel
21 997 143 Zahnrad Z=28 1 x| 71.1234.2 46
Gear wheel
D 71/165
22 500 434 98 Wellendichtring x| 190x110x8 B1 51
Sealing washer
23 500 432 98 | Kegelrollenlager 1 x| 31315 A /720 52
Tapered roller bearing
24 500 431 98 Kegelrollenlager 1 x1{ 31312 A /720 52
Tapered roller bearing /2
25 965 777 Lagerbiichse 1 x| 71.1142.2 53
Bushing
26 965 778 Ausgleichsblech - (x| D 109.836.13 54
Shim
27 965 779 Distanzring 1 x|{ D 109.711.15 55
Spacer
28 500 436 98 | Tensilokschraube 11 | x| M14x35 /10.9 56
Screw
29 336 048 99 Mutter 1 x| M48x1,5 /937 56
Nut /1
30 342 127 99 | Splint 1 x| 8x80 /94 59
Cotter pin /3
Achsantrieb
Axle Drive 90-2512
17. FEB. 1981 Sete
foigt Seite
continued 3




A 4747

F8185

Bitd-Nr. ET-Nr. Gegenstand Stociuahl
Fig. Part-No. Description Qty
Fig. No. de Piece Designation Qte.
Fig. No. de Piexza Descripcion Cia.
Fig. No. dei Pezzo Designazione Qta.
Bild nr. Detalj nr. Benaemning Antat ’TZ
D 71/193
31 997 144 Kegelradantriebsgehiuse 1 71.1193.0 6(
Housing, bevel gear drive
32 308 427 99 Schraube 4 x| M16x75 /931 61
Screw
33 965 774 Stellring 1 x| 71.151.3 67
Clamp
34 307 748 99 Schraube 2 |x | M8x12 /933 64
Screw
35 343 004 99 Sicherungsblech 2 ix|8,4 /93 65
Retaining plate
36 965 702 Sicherungsblech 2 x | D 106.060.15 66
Retaining plate
37 956 103 Abstiitzbolzen 1 x| D 107.427.15 67
Support bolt
38 956 104 Kappe zum Abstiitzbolzen 1 x| D 107.426.15 68
Cover, support bolt
39 333 224 99 Mutter 1 x | M 24x1,5 /936 ] 69
Nut
40 307 806 99 Schraube 20 |x | M12x40 /931 71
Screw
41 343 112 99 | Federring 20 x| A 12 /127 71
Lock washer /"
42 345 198 99 | Spannhiilse 1 x| 12x30 /1481 74
Dowel sleeve /1
D 109/206.1
48 997 228 Antriebsflansch 1 x | D 109.1542.3 80
Drive flange
49 319 165 99 Schraube 4 |x | M14x30 /912 84
Screw
50 346 501 99 | Federring 4 x| B 14 /128 84
Lock washer /1
Achsantrieb .
Axle Drive L 90-2512
17. FEB. 1981 Page 3
folgt Seite 4
continuecd




A 4747

F 8185

Bild-Nr. ET-Nr. Gegenstand Stackashl
Fig. Part-No. Deacription Qty.
Fig. No. de Plece Designation Qte.
Fig. No. de Piezza Descripcion Cid.
Fig. No. det Pezzo Designazione Ota.
Bild nr. Detaijnr. Benaemning Antal 32'
51 307 233 99 Sehraube 8 x | M16x45 /933 36
Screw
52 334 695 99 | Mutter 8 x| M 16 /985 86
Nut /1
D 71/701
53 997 147 Deckel 1 D 109.1422.3 |250
Cover
54 307 781 99 Schraube 8 x | M10x40 /933 251
Screw
55 343 855 99 | Federring 12 {x | 10 /7980 251
Lock washer /1
56 502 164 98 Wellendichtring 1 B2 @ 125/ 253
Sealing washer 150x15VS1I
57 965 784 Vorgelegegehduse 1 x{D 109.685.0 255
Housing
58 308 603 99 Schraube 12 |x | M12x45 /931 256
Screw
59 343 112 99 Federring 20 x| A 12 /127 256
Lock washer /1
60 345 108 99 Zylinderstift 2 |x | 10x40 /1481 256
Cylinder pin /2
61 313 268 99 | VerschluBschraube 1 x | M30x1,5 /910 |257
Screw plug
62 340 103 99 | Dichtring 1 x | C 30x38 /7603 |257
Seal ring /1
63 313 129 99 | VerschluBschraube 2 x| M16x1,5 /910 |258
Screw plug
64 339 714 99 Dichtring 2 x| C 16x22 /7603 j258
Seal ring /1
65 360 362 99 | Kugellager 1 x| 6222 C3 / 259
Bearing
66 965 785 Differentialgehduse 1 71.1160.1 + |260
Differential housing 71.1162.2
67 320 456 99 Schraube 12 |x | 410x65 /912 260
Screw /1
Achsantrieb
Axle Drive 90-2512
Page 4
folgt Seite b)

continued

2 5. Mai 199




A 4747

F818s

BUWd-Nr. | ET-Nr. Gegenstand Prrr—
Fig. Part-No. Description Qty
Fig. No. de Piece Designation Qte
Fig. No. de Piezza Descripcion Cid.
Fig. No. dei Pezzo Designazione Qta
Bild nr. Detalj nr. Benaemning Antal
68 965 786 Lagerbiichse 1 71.1165.4 261
Bushing
69 956 146 Anlaufscheibe ] 71.552.4 262
Disc i
70 965 787 Achswellenrad 1 71.1163.3 263
Axle shaft wheel
71 965 788 Ausgleichskreuz 1 71.1158.4 264 |
Spider i
72 965 789 Ausgleichskegelrad 4 71.1157.4 265
Pinion
73 965 790 Lagerbiichse 4 71.1169.5 266
Bushing
74 965 791 Anlaufscheibe 4 71.1161.4 267
Disc
75 965 792 Achswellenrad 1 71.1164.3 268
Axle shaft wheel
76 965 793 Anlaufscheibe 1 71.1159.4 269
Disc
77 965 794 Lagerbiichse 1 71.1166.4 270
Bushing
D 71/002
78 965 795 Vorgelegegehiuse 1 71.1195.0 300
Housing
79 | 308 603 99 | Schraube 15 M12x45 /931  [301]
Screw
80 343 112 99 Federring 15 A 12 /127 302
Lock washer
81 344 819 99 Zylinderstift 2 10x40 /7 303
Cylinder pin
D 71/764
82 342 675 99 Sicherungsring 1 125x4 /472 350
Cireclip
83 997 224 Durchtriebswelle 1 71.1500.2 351
Shaft
Achsantrieb
Axle Drive 90-2512
e geite 5
- 8 age
17.FE8. 1 s ¢




L

" A4za7

F 8185

Bild-Nr. ET-Nr. Gegenstand Sthchrshl
Fig. Part-No. Description Qty
Fig. No. de Piece Designation Qte
Fig. No. de Piezza Descripcion Cid
Fig. No. del Pezzo Designazione Ota.
Bild nr. Detaij nr. Benaemning Antal ?‘
85 360 378 99 | Kugellager 1 x|6212 C3 /625 |35
Bearing
86 501 100 98 | Wellendichtring 1 x | BASL 75x100x |[35.
Sealing washer 10 / /1
011 171 99
87 997 198 Deckel 1 71.1502.5 35
Cover /3
88 307 777 99 Schraube 8 x| M10x25 /933 35
Screw /4
90 363 014 99 Kegelrollenlager 1 x | 30214 /720 36
Tapered roller bearing
91 500 443 98 Nilos-Ring 1 x | 30216 AV / 36
Ring 010 891 99
92 500 430 98 | Kegelrollenlager 1 x | 32016X /720 36
Tapered roller bearing
93 997 159 Stellring 1 x| 71.832.3 36:
Collar
94 965 800 Sicherungsblech 1 x| D 109.841.15 |36.
Retaining ring
95 307 750 99 Schraube 2 Ix | M8x15 /933 36¢
Screw
96 997 225 Gehidusedeckel 1 71.1504.1 36
Housing cover
97 307 806 99 Schraube 12 |x| M12x40 /933 36
Screw
98 343 484 99 Stiitzscheibe 1 x| S 60x75x3 36
Supporting ring
99 342 467 99 Sicherungsring 1 x| 60x3 /471 37
Circlip
100 307 233 99 Schraube 10 x| M 16x45 /933 |37
Screw
101 334 695 99 | Mutter 10 |x| M 16 /985 37
Nut /1
D 109/062
102 215 811 99 Olauffangrohr 1 x| D 109/062-367|36
01l sump pipe 15x1,5 /2391
’ 17. FEB. 1981
Page 6
folgt Seite 7
continued




A 4747

F 8185

Bild-Nr ET-Nr. Gegenstand Sehckzohi
Fig. Part-No. Description Oty
Fig. No. de Piece Designation Qte
Fig. No. de Piezza Descripcion Cid.
Fig. No. del Pezzo Designazione Qta.
Bild nr Detalj nr. Benaemning Antal
103 333 230 99 Mutter M30xt,5 1 M30x1,5 /936
(zu Bild-Nr. 102)
Nut
(belongs to fig-no: 102)
D 109/736
104 997 233 Gleitschuh 1 D 116.159.15 [36
Sliding shoe
Achsantrieb

Axle Drive

17. FEB. 1981

90-2512

Seite

Page 7

foigt Seite -
continued




